EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°:40/2017. Dispensa. Contratado: ADRIELI TAVARES

DE MORAES. CPF: 008.953.242-29.  Objeto: contratação de empresa especializada nos serviços

de transporte de mudança - local. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. Valor Total:

R$1.000,00. Data do empenho: 17/05/2017.

Macapá-AP, 17 de maio de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL